
Преглед на исклучувања во ЕЕС на РМ
во периодот од 04.05.2023 до 04.05.2023

 

Р.Број Елемент од ЕЕС Исклучување Вклучување Тип на настан Опис

1 TР.2-ТС ДУБРОВО-400/110kV 04.5.2023 01:54:00 04.5.2023 03:38:00 Испад
Испад на ТР 2 400/110 кВ од двете страни, реагирала дистантна

и диференцијална заштита. Најверојатно е предизвикана од
животинче. 

2 162-ТС ВЕЛЕС-ТС ВЕЛЕС 1-110kV 04.5.2023 09:22:00 04.5.2023 15:56:00 Работен налог Исклучен само во ТС Велес   

3
171-ТС М.КАМЕНИЦА-ТС КОЧАНИ-

110kV
04.5.2023 10:20:00 04.5.2023 13:41:00 Работен налог

4
122-ТС КАВАДАРЦИ-ТС ПРИЛЕП 1-

110kV
04.5.2023 10:58:00 04.5.2023 13:51:00 Работен налог


